
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0060607/2017

E! presente expediente por el cual el Departamento GEOLOGÍA
APLICADA solicita se asigne carga anexa a docente; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Departamento;

Lo informado por el Área Personal;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

(U

Art. 1°).- Asignar al Geól. Argentino Ramón RECALDE (Leg. 26228), a su cargo
de Profesor Titular dedicación simple en MINERALOGÍA E

INDUSTRIAS EXTRACTIVAS carga anexa en la asignatura MÉTODOS DE
INVESTIGACIÓN MINERAL, del Departamento GEOLOGÍA APLICADA.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Geología Aplicada a fin de notificar al interesado, a la Secretaría

Académica Área Ingeniería, al Área Personal, al Área Sueldos, incorpórese al
Legajo Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS NUE.V£JPÍAS DEL ME$ 0E MARZO DEL
AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

EL LAGO
SECRETAR|) GENERAL

IfXVFBBM HiCIOWl í E (GtMU

ONN°121-H.C.D.-2018.-

Atgler. Ing. PABLO G. RECMRREN
DECANO

Fwullod di Cientins fundos Físico! y Nolurdis
Ummiiail Sanano) di Círdíío

d 1600
16 CORDOB - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


